

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych na dostawę **materiałów szewnych oraz wyrobów medycznych jednorazowego użytku, PN-122/23/KK.**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej: „ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triklosanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 3

Część nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą tępą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Część nr 1, poz. 8, 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Część nr 1, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Część nr 1, poz. 16, 18, 24

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 7

Część nr 1, poz. 17, 22

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 8

Część nr 1, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Część nr 1, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwkłęsta”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Część nr 1, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 11

Część nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny, monofilament wchłaniający, syntetyczny, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, czas absorpcji 90-120 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40% pierwotnej wytrzymałości, po 3 tygodniach 15% pierwotnej wytrzymałości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do przetargu w Części nr 6 w pozycji nr 1,3 długość igły 27 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT wyłącznie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.). Przedmiotowe rozwiązanie jest zgodne z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na którego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem PEF.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 7 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 14 ust. 13 projektu umowy poprzez wskazanie, iż w przypadku wniosku o obniżenie wynagrodzenia zainteresowana strona zobowiązana jest – analogicznie jak w przypadku wniosków o podwyższenie wynagrodzenia – do przedstawienia szczegółowych informacji potwierdzających wpływ zmiany cen materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 5 ust. 9 projektu umowy poprzez wykreślenie obowiązku podawania na fakturze kodu EAN/REF/GTIN oraz informacji o serii i dacie ważności oraz załączania WZ. Wykonawca nadmienia, iż powyższe dane nie są obligatoryjnie wymagane na fakturze w świetle przepisów prawa – z kolei obowiązek ich wprowadzania może wpłynąć na koszty realizacji całej umowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza w części 2 szew Monosyn z glikonatu (72% glikolid, 14% kaprolakton, 14% węglan trimetylenu), około 50% pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie węzłów po 13–14 dniach od zaimplantowania, wchłanianie po 60-90 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 – część 2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-9 nitkę 70cm w miejsce 75cm? Pozostałe parametry w tym igły zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 18

Załącznik nr 2.5 do SWZ:

do pkt 2 i 3 tabeli: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę „precyzyjne odwrotnie tnącą”, pozostałe parametry bez zmian? Igła precyzyjnie odwrotnie tnąca jest powszechnie stosowana w chirurgii kosmetycznej i chirurgii rekonstrukcyjnej piersi. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na igłę precyzyjną odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 19

Załącznik nr 2.5 do SWZ:

do pkt 5 tabeli: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szew o długości nitki 30 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20

Załącznik nr 2.6 do SWZ:

do pkt 4 tabeli: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę „precyzyjne odwrotnie tnącą”, pozostałe parametry bez zmian? Igła precyzyjnie odwrotnie tnąca jest powszechnie stosowana w chirurgii kosmetycznej i chirurgii rekonstrukcyjnej piersi. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na igłę precyzyjną odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 21

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §13 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w przypadku:

1) niedostarczenia zamówionego towaru w terminie określonym w Umowie - w wysokości **0,5%** wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **nie więcej niż 10% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie;**

2) niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w Umowie - w wysokości **0,5%** wartości brutto niewymienionego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **nie więcej niż 10% wartości brutto niewymienionego towaru;**

3) niedostarczenia na żądanie Zamawiającego dokumentów wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy lub wymaganych wraz z dostawą towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokości 20,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż **250,00 zł** za każdy stwierdzony przypadek;

5) w przypadku braku zmiany przez Wykonawcę wysokości wynagrodzenia podwykonawcom zgodnie z § 14 ust. 16 lub braku zapłaty przez Wykonawcę lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie § 14 ust. 16 Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,05%** łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 Umowy, za każdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Katarzyna Król

Z poważaniem
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Małgorzata Nowak

